
















S
A

T
B

2. Je
1. Ať

3. Kéž

já
ží
Pa

-
sot
ši,
ne,

-
-
-

všu
Bo
dou

de
že
fat

-
-
-

zní,

smím,
náš,

nám
ty
že

při
na
zba

šlo
ši
víš

-
-
-

spa
tou
nás

se
hu

všech

-
-

ní,
znáš,
vin

-

3. a

1. Syn
2. přijď

bo
a

nás

ží
ne
při

- spo
pro

jmeš
-
-

čí
dlé
k so

-
-

vá
vej,
bě,

-
-
-

ve
nám
nám

stá
da

v ne

ji
ruj
bi

-
-
-

be
po
ra

tlém
koj
dost

-
-
-

ské,
svůj,
dáš.

- na
do

Tam

1. klí
2. du
3. bu

ně
ší

dem

-
-

-

od
lá

vzdá

po
sku
vat

-
-
-

čí
vlé
to

- vá
vej,
bě

-
-
-

své
při
svůj

Ma
nás
dík,

tky
vždy
že

- pa
vě
rád

nen
rně
nás

-
-

ské:
stůj:
máš,

-

1. dí
2. já
3. Spa si

chci
tě-

- te
být
ne

- li
jen
be

-

-

náš,
tvůj,
ské,-

Spa
já
dí

si
chci
tě

-

-

te
být
ne

- li
jen
be

-

-

náš.
tvůj.
ské.-





 

Ať jásot všude zní (In dulci jubilo)

Michael Praetorius (1571-1621)
(vánoční)

 





 

 









Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 4/2016



       
           

       
     

          

 

              
  

  


   
           

                  

  


   
  

  
       

 

      
              

         
       

   

 


